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Spisské Podhradie
P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2024/29 2414 EUR 03777765 01.02.2024  Lindstrom, s.r.0., Oresianska 3, 917 01 Trnava 35742364
Z$-prendjom a pranie rohozi
2 DF2024/30 2052.00 EUR 6300143231 01.02.2024  SPP Bratislava - MO [Sk/ Miynské Nivy 44/a, 82511 Bratislava 35815256
Dodévka plynu - 02/2024
3 DF2024/31 342.44 EUR 2404865222 01.02.2024  Generali Poistoviia,a.s. Lamatska cesta 3/A, 841 04 Bratislava 35709332
Poistenie majetku
4 DF2024/32 1232.23 EUR 02024/11 01.02.2024  Abie - S, s.r.0. Kiipel'na 61, 053 04 Spisské Podhradie 52247643
Z8-nakup kancelar.potrieb
5 DF2024/33 103.54 EUR 02024/4/SJ  01.02.2024  Slovnormal, s.r.o. Druzstevna 170, 053 05 Grant-Petrovce 31697143
SJ-potraviny
6 DF2024/34 729.83 EUR 3132/2013 01.02.2024  Tatranska mliekaren a.s. Nad tratou 26, 060 01 KeZmarok 31654363
SJ-potraviny
7 DF2024/35 1696.91 EUR 02024/5/SJ  01.02.2024  NICO Banduch lvan Jesenského 12, 053 42 Krompachy 33984301
SJ-potraviny
8 DF2024/36 1903.00 EUR ZP 01.02.2024  SJpri Z8 Skolské 3, 05304 Spisské Podhradie DOD63
Strava zamestnancov - obedy za 01/2024
9 DF2024/37 43.20 EUR Z0/2018A9681-1 01.02.2024  Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Kosice 50528041
FA-vykon zodp.osoby pri ochr.osob.ddajov - 02/2024
10 DF2024/38 1485.00 EUR zmluva 2018 01.02.2024  Mestsky trad , 05304 Spisské Podhradie 00329622
Z8-poplatok za komunalny odpad
11 DF2024/39 517.88 EUR 02024/1/8J  01.02.2024  Kotik Ladislav SNP 41, 053 61 Spi§ské Vlachy 17190932
SJ-potraviny
12 DF2024/40 37.98 EUR 02024/12 06.02.2024  Color-Mix M.Puchalova Katiri 34 34, 053 04 Katun 43206158
Z8-mat.na beznd Gdrzbu;SJ-0PP
13 DF2024/41 765.86 EUR 02024/7)8)  06.02.2024  Ryba Zilina, spol.s r.c. Sportova 9, 010 01 Zilina 31563490
SJ-potraviny
14 DF2024/42 16.92 EUR 3132/2013 07.02.2024  Tatranska mliekareri a.s. Nad tratou 26, 060 01 KeZmarok 31654363
SJ-potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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SJ-potraviny

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

15 DF2024/43 873.87 EUR 3132/2013 07.02.2024  Tatranska mliekarefi a.s. Nad tratou 26, 060 01 KeZzmarok 31654363
SJ-potraviny

16 DF2024/44 804.00 EUR 02024/3)SJ  07.02.2024  FARMA Nemesany, s.r.o. 3, 053 02 Nemesany 51442442
SJ-potraviny-zemiaky

17 DF2024/45 450.34 EUR 02024/1/SJ  07.02.2024  Kotik Ladislav SNP 41, 053 61 Spisské Vlachy 17190932
SJ-potraviny

18 DF2024/46 1485.00 EUR zmluva 2018 07.02.2024  Mestsky trad , 05304 Spisské Podhradie 00329622
SJ-poplatok za komunélny odpad

19 DF2024/47 1485.00 EUR zmluva 2018 07.02.2024  Mestsky trad , 05304 Spisské Podhradie 00329622
SKD-poplatok za komunalny odpad

20 DF2024/48 477,60 EUR KS$/Z0/2022KS96 07.02.2024  Dostholo.sk,s.r.0. Némestie osloboditel'ov 3/A, 040 01 KoSice — mestskd 54303869
78-fa za poskytovanie sl.v oblasti kybersikany

21 DF2024/52 33.70 EUR 8ZZUJFDYNH6 08.02.2024 02 Slovakia, s.r.0. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863
78-fa za telefon-internet-01/2024

22 DF2024/49 267.00 EUR 02024/13/SJ  08.02.2024  Prac.odevy Méria Repaska Odborarov 570, 05201 Spi§ské Nova Ves 30666171
SJ-prac.obuv

23 DF2024/50 287.38 EUR ponuka 08.02.2024  ILLE Papier-Service SK Lichardova 16, 909 01 Skalica 36226947
Z$-nékup gistiacich a hygienickych potrieb

24 DF2024/51 13.90 EUR 08.02.2024  Slovak Telekom, a.s. 28, 81762 Bratislava 35763469
CVC-fa za telefon a internet

25 DF2024/53 292.00 EUR 02024/14/28  09.02.2024  ADCOMP s.r.0. prevédzka Fabiniho 23, 052 01 Spi§ské Nova Ves 46923748
78-fa za nakup tonerov;servis tlagiame HPLJ

26 DF2024/54 49.20 EUR predplatné 12.02.2024  RAABE ON Dr.Jozef Raabe Stefanikova 16, 81104 Bratislava 35908718
Z8-predplatné-odbor.lit.-Skolsky podporny tim

27 DF2024/55 26.60 EUR 1/2017-ZSS 12.02.2024  Ekover, s.r.0. SNP 34, 053 61 Spisské Vlachy 31691021
Zber biologicky rozloZitelnych odpadov-1/2024

28 DF2024/56 799.06 EUR 02024/1/8J  13.02.2024  Kotik Ladislav SNP 41, 053 61 Spisské Vlachy 17190932

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2024/57 73.64 EUR 02024/16/SJ  13.02.2024  COOP Jednota L.Mikulas UL.1.maja 1960/54, 03125 Liptovsky Mikulas 00168963
SJ-potraviny

30 DF2024/58 64.50 EUR ponuka 14.02.2024  KLETT nakladatel'stvo Priemyslova 1472/11, 102 00 Praha 49615645
Z8-I1.st.-inovaéné vzd.-PaedDr.Lackova

31 DF2024/59 2 293.14 EUR 15.02.2024  SPP Bratislava - MO [Sk/ Miynské Nivy 44/a, 82511 Bratislava 35815256
28,SJ-EE-01/2024

32 DF2024/60 466.77 EUR 3132/2013 15.02.2024  Tatranské mliekarei a.s. Nad tratou 26, 060 01 Kezmarok 31654363
SJ-potraviny

33 DF2024/61 107.00 EUR 02024/17/CVC  16.02.2024  RE3s.r.o. Letnd 42, 052 01 Spisska Nova Ves 52088901
CVC-v$eob.mat.-tabul'a-prevadz.poriadok $port.areal

34 DF2024/62 54.12 EUR 24ZVS00000781 16.02.2024  Vychodoslovenskd energetika,a.s. MIlynska 31, 04291 KoSice 44483767
CVC-dodavka EE-01/2024

35 DF2024/63 57.60 EUR e-mail 16.02.2024  SOFT-GL s.r.0. Belehradskd 1, 040 13 Kosice 36182214
Aktualizacia + servis programu SJ4

36 DF2024/64 79.65 EUR 02024/4/SJ 19.02.2024  Slovnormal, s.r.0. Druzstevna 170, 053 05 Grant-Petrovce 31697143
SJ-potraviny

37 DF2024/65 369.60 EUR 02024/7/S)  19.02.2024  Ryba Zilina, spol.s r.o. Sportové 9,010 01 Zilina 31563490
SJ-potraviny

38 DF2024/66 1417.53 EUR 02024/5/SJ  19.02.2024  NICO Bandzuch lvan Jesenského 12, 053 42 Krompachy 33984301
SJ-potraviny

39 DF2024/67 254.60 EUR 02024/18/CVC  19.02.2024  Robis,s.r.o. Hlisno 797, 027 44 Tvrdosin 54273889
CVC-nakup UP-VP-krmivo pre holuby

40 DF2024/68 270.00 EUR 02024/19/CVC  19.02.2024  Marek Valko 7,053 05 Harakovce 47657677
CVC-preprava oséb

41 DF2024/69 70.00 EUR e-mail 20.02.2024  EDUCA KIDS, s.r.o. Zhorov nad Bystricou 635, 023 03 Zhorov nad 47828307
SKD-nakup UP-VP

42 DF2024/70 60.00 EUR telefonicky 20.02.2024  Kominarstvo Néam.Sv.Egidia 7, 058 01 Poprad 47513241

CVC-kontrola a gistenie komina

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

43 DF2024(71 649.26 EUR 02024/1/SJ  20.02.2024  Kotik Ladislav SNP 41, 053 61 Spisské Vlachy 17190932
SJ-potraviny

44 DF2024[72 902.21 EUR 02024/1/SJ  22.02.2024  Kotik Ladislav SNP 41, 053 61 Spisské Vlachy 17190932
SJ-potraviny

45 DF2024(73 297.98 EUR 02024/20/ZS  22.02.2024  Lekérei ZDRAVIE Mariénske nam. 36, 05304 Spi§ské Podhradie 51842688
28 lieky-vybavenie lekarniéky-lyZiarsky kurz

46 DF2024/74 234.00 EUR 1- DODATOK K 22.02.2024  MEDISON, s.r.o. Obchodnd 16, 040 11 KoSice 36679135
Zabezpetenie zdravotnej prac. sluzby-l.polrok 2024

47 DF2024(75 5100.00 EUR 02024/15/ZS  23.02.2024  FIMAV SK,s.r.0. Zelezniéna 42, 059 52 Vel'ka Lomnica 36470422
28 lyziarsky vycvik

48 DF2024(76 1760.00 EUR ZP 26.02.2024  SJpri Z8 Skolské 3, 05304 Spisské Podhradie DOD63
Strava zamestnancov - obedy za 02/2024

49 DF2024(77 76.94 EUR 04.03.2010 26.02.2024  Slovak Telekom, a.s. 28, 81762 Bratislava 35763469

Telefon.linka;mobilné sluzby-01/2024-02/2024

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



